
2017年 7月 

 

お取引先様各位 

 

ダイライト株式会社 

 

 

ユカテナーNGK型コンテナーご使用のお客様への部品供給終了に関するお知らせ 

 

 平素よりユカテナーをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、2008年 6月に生産終了しておりますユカテナーNGK型コンテナー

において、生産終了から 10 年間が経過しております。誠に恐れ入りますが、同コンテナーに要する

部品(マンホール蓋等)の供給を終了させていただくことをご連絡申し上げます。 

何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となるコンテナー部品 

  ・対象コンテナー ： ユカテナーNGK型 

 

２．部品供給終了に伴いご注意いただきたい点について 

   対象部品の供給終了後に不具合が発生し、その修理、補修に当該部品が必要となる場合には、 

基本的に修理、復旧は不可能となりますことを予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

３．今後の対応について 

   部品交換ができないことによる不具合、経年劣化等による不具合発生の前に、弊社ユカテナー 

MY型コンテナーへのリニューアルをご検討賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

         

                                            


